
ADVENT 2020 V KUNRATICÍCH 

NEDĚLNÍ MŠE SVATÉ 

- sobota večer 18:00, v případě zájmu i 20:00 
- neděle 8:00, 9:30, 11:00, v případě zájmu i 20:00 

Pokud bude trvat omezení počtu účastníků na mši 
svaté, prosíme, abyste se na tyto mše svaté předem 
přihlašovali u otce Vojtěcha (mobil 732 106 466), 
abychom dostáli stanovenému počtu účastníků na 
bohoslužbě a zároveň jsme mohli společně slavit.

RORÁTNÍ MŠE SVATÉ PŘI SVÍČKÁCH 

- úterý 6:30, středa 6:30, sobota 7:00 

Počet účastníků bohoslužby je omezen na počet 
lidí dle omezení (podle toho, kdo přijde dříve). 

DALŠÍ MŠE SVATÉ 

- pondělí, úterý, středa, čtvrtek, pátek 18:00 

Počet účastníků bohoslužby je omezen na počet 
lidí dle omezení podle toho, kdo přijde dříve. 

O slavnosti Neposkvrněného početí Panny Marie 
8. 12. bude slavnostní mše svatá v 6:30 (nikoliv při 
svíčkách) a v 18:00, počet účastníků bohoslužby je 
omezen na počet lidí dle omezení. 

ADVENT 2020 V HRNČÍŘÍCH 

NEDĚLNÍ MŠE SVATÉ 

- neděle 11:00 

Počet účastníků bohoslužby je omezen na počet 
lidí dle omezení (podle toho, kdo přijde dříve). 

RORÁTNÍ MŠE SVATÉ PŘI SVÍČKÁCH 

- čtvrtek 6:00 

Počet účastníků bohoslužby je omezen na počet 
lidí dle omezení (podle toho, kdo přijde dříve). 

Mše svatá na Štědrý den 24. 12. v 6:00 nebude. 

Příloha Informací ze života farnosti (farních zpráv), prosinec 2020. 

OTEVŘENÝ KOSTEL 

V době adventní, během které bude nejspíš stále 
omezený možný počet účastníků na bohoslužbě, 
bude otevřený kunratický kostel k osobní modlitbě 
v neděli v čase 15:00-17:00. 

Během tohoto času je možné také přijmout svaté 
přijímání nebo oslovit kněze, přítomného v kostele, 
ke svátosti smíření. 

SVÁTOST SMÍŘENÍ 

Pravidelná příležitost ke svátosti smíření je každý 
všední den půl hodiny přede mší svatou, v neděli 
půl hodiny přede mší svatou v 8:00 a půl hodiny 
přede mší svatou v 11:00 v Hrnčířích. 

Otec Vojtěch (VS) zpovídá zpravidla ve zpovědnici 
nebo před kostelem (můžete si vybrat, kde chcete 
svátost smíření slavit), otec Stanislav (SH) zpovídá 
zpravidla ve farní kanceláři, vchod do budovy fary 
na Kostelním nám. 16 a pak vlevo do kanceláře. 

Zvláštní příležitosti ke svátosti smíření, dá-li Bůh: 

- čtvrtek 17. 12. v čase 16:00-18:00 a 19:00-21:00 
- pátek 18. 12. v čase 16:00-18:00 a 19:00-21:00 
- sobota 19. 12. v čase 9:00-12:00 

Otec Vojtěch je k dispozici ke svátosti smíření také 
po individuální domluvě kdykoliv jindy. 

EUCHARISTICKÁ ADORACE 

Tichá eucharistická adorace v kunratickém kostele 
bývá v úterý po večerní mši svaté do 20:00. Během 
tohoto času je také příležitost ke svátosti smíření. 

Kratší eucharistická adorace s modlitbou nešpor 
z breviáře bývá ve čtvrtek po večerní mši svaté. 

Eucharistické požehnání je na první pátek po mši sv.


	ADVENT 2020 V KUNRATICÍCH
	ADVENT 2020 V HRNČÍŘÍCH
	OTEVŘENÝ KOSTEL
	SVÁTOST SMÍŘENÍ
	EUCHARISTICKÁ ADORACE

